

آغاز بتن‌ریزی راستگرد پروژه شهید صیدی اراک

سپهرغرب، گروه خبر: سرپرست کارگاه پروژه‌های قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) در اراک از آغاز بتن‌ریزی راستگرد پروژه شهید صیدی خبر داد. محسن کاری در حاشیه بازدید از پروژه شهید صیدی اراک گفت: با پیگیری‌های مستمر و تلاش‌های شبانه‌روزی جهادگران قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) و مؤسسه شهید رجایی در اراک عملیات بتن‌ریزی بخش نخست راستگرد پروژه شهید صیدی اراک آغاز شد.

وی افزود: تلاش می‌شود با اقدامات بی‌وقفه و پیوسته و جهادگونه عوامل کارگاه، روند تکمیل پروژه با سرعت و شتاب بیشتری ادامه داشته باشد که لازمه آن همکاری تمامی دستگاه‌های مربوطه خواهد بود. تقاطع شهید صیدی که به‌عنوان یکی از مهم‌ترین تقاطع‌های اراک مطرح است، از پُل محیط‌زیست آغاز و پس از گذر از جاده فراهان به آرامستان اراک ختم می‌شود.

این تقاطع غیر همسطح در مساحتی به وسعت ۱۸ هکتار و به طول دو هزار و ۸۲۰ متر در کریدور اصلی جنوب به شمال شهر اراک روی کمربندی شمالی احداث شده است.

این پروژه از سه دستگاه پُل، ۵۲ پایه، پنج عدد کوله و پنج عدد رمپ تشکیل شده است، سیستم سازه این پُل عرشه فولادی و بتنی بوده که سرعت اجرا، دوام بالا، صرفه اقتصادی، ایمنی بیشتر و نصب آسان‌تر تأسیسات از مزایای این سیستم است.

دبیر کارگروه تعیین ماهیت فرآورده‌های نفتی صادراتی استان مرکزی:

۲۹۶۶ پرونده فرآورده نفتی صادراتی در سال ۱۴۰۰ بررسی شده است

سپهرغرب، گروه خبر: دبیر کارگروه تعیین ماهیت فرآورده‌های نفتی صادراتی استان مرکزی گفت: سال گذشته دو هزار و ۹۶۶ پرونده فرآورده نفتی صادراتی به این کارگروه ارجاع و بررسی شده است. رحیمی‌پور از تشکیل نخستین جلسه کارگروه تعیین ماهیت فرآورده‌های نفتی استان مرکزی در سال ۱۴۰۱ خبر داد.

وی در تشریح عملکرد این کارگروه در سال ۱۴۰۰ اظهار کرد: در سال گذشته دو هزار و ۹۶۶ پرونده به کارگروه تعیین ماهیت فرآورده‌های نفتی استان ارجاع شد که در مورد یک‌هزار و ۸۶۶ پرونده اعلام نظر قطعی شده و مابقی در دست بررسی است.

این مقام مسئول همچنین مجموع نمونه‌های ارجاع‌شده به کارگروه را چهار هزار و ۴۲۸ نمونه عنوان کرد و گفت: این نمونه‌ها از استان‌های تهران، همدان، گیلان، البرز، سمنان، قزوین و مرکزی به کارگروه تعیین ماهیت استان ارجاع شده است. گفتنی است؛ شرکت پخش فرآورده‌های نفتی و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان با دبیری اداره کل استاندارد مسئولیت بررسی پرونده فرآورده‌های نفتی صادراتی را برعهده دارند.

رضوی برای تحقق هرچه باشکوه‌تر «پویش سفره مهربانی ۵» و متعمم شدن تعداد خانواده‌های نیازمند بیشتری از خوان امام مهربانی‌ها تلاش می‌کنند.

وی در پایان یادآور شد: خیرین و مردم نوع‌دوست استان می‌توانند نذورات خیر خود را به شماره کارت۰۶۱۴۴۶۶۶۸۳۳۷۶۴۳۳۶۰۴۰۴ نزد بانک ملت به‌نام آستان قدس رضوی و با شناسه ۲۲۰۲۸۱۴۲ واریز کنند.

تحويل داده می‌شود. دبیر کانون‌های خدمت رضوی استان کرمانشاه ضمن اشاره به تهیه بیش از ۱۷ هزار و ۵۰۰ بسته معیشتی و

همچنین توزیع یک‌هزار کارت خرید نان متبرک رضوی در چهار مرحله گذشته از این طرح، عنوان کرد: خادمیاران رضوی با جذب مشارکت خانواده‌ها و همچنین تعامل و مشارکت با نهاده‌ا و گروه‌های جهادی توسط ستاد کانون‌های خدمت

در ماه مبارک رمضان همچون سال‌های گذشته در تأمین بسته‌های کمک‌معیشتی به نیابت از امام مهربانی‌ها مشارکت می‌کنند.

وی ادامه داد: یاری مؤمنانه خادمیاران رضوی و عموم مردم نوع‌دوست به محرومین در ماه مبارک به‌صورت نقدی و غیر نقدی توسط شبکه کانون‌های خدمتی جمع‌آوری و در سالروز شهادت امیرالمؤمنین(ع) به خانواده‌های محروم

گستردن سفره مهربانی خادمیاران رضوی کرمانشاه در پرتو ماه رمضان

سپهرغرب، گروه خبر: دبیر کانون‌های خدمت رضوی استان کرمانشاه از برگزاری پنجمین مرحله طرح سفره مهربانی در ماه مبارک رمضان خبر داد.

سیدمحمد جعفر امامیان اظهار کرد: خادمیاران رضوی

سپهرغرب، گروه خبر: ارشد نظامی ارتش

در غرب کشورگفت: اهل جنگ نیستیم ولی اگر دشمنی به حریم کشور ایران تعرض کنند بازو و دست دشمن را قطع خواهیم کرد.

امیر سلیمان طاهری ارشد نظامی ارتش در غرب کشور امروز در مراسم روز ارتش با تبریک این روز به حماسه‌آفرینان و دالاورمردان ارتش و مردم، اظهار کرد: این روز یادگار امام راحل (ره) و روز سرنوشت‌ساز در انقلاب اسلامی است، با نامگذاری روز ارتش با فرمان امام خمینی (ره) دوران جدیدی از یک حیات بالنده در نیروهای مسلح آغاز شد.

وی گفت: با دستور امام (ره) ارتشی انقلابی با بصیرت کامل ایجاد شد، ارتش امروز بدون خط‌کشی سیاسی هدفش دفاع از آب و خاک مقدس جمهوری اسلامی ایران است و به عنوان یک بازوی توانمند نیروهای مسلح در منطقه و جهان با تقدیم هزاران شهید نقش مهمی در پیروزی انقلاب اسلامی داشته و بر بلندای عزت و سرافرازی ایستاده است.

ارشد نظامی ارتش در غرب کشور تصریح کرد: ارتش با بهره‌گیری از علم و فناوری روز به نیروی قوی در انقلاب تبدیل شده و آمادگی مقابله با هرگونه تهدید دشمن را دارد؛ دشمنان بدانند اگر به حریم ایران تعدی کنند سرنوشتی هم چون صدام حسین خواهند داشت.

طاهری یادآور شد: کارنامه ارتش روشن بوده و با تقویت قدرت بازدارندگی امروز به ارتشی ولایی و مکتبی و قدرتمند تبدیل شده، ارتش ایران جنگ را نه برای یک سال بلکه ۸ سال با افتخار پشت سر گذاشته است.

رسانه‌های رسمی کرمانشاه به دستور استاندار شناسایی می‌شوند

سپهرغرب، گروه خبر: استاندار کرمانشاه

از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خواست، کتابچه‌ای از مشخصات رسانه‌های رسمی تهیه کنند و در اختیار فرمانداران و مدیران دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی قرار دهند تا از طریق آن‌ها اطلاع‌رسانی انجام شود.

استاندار کرمانشاه با اشاره به تلاش شبانه‌روزی مجموعه مدیریتی استان برای رفع مشکلات مردم گفت: رایزنی‌های بسیار خوبی در سطح مرکز برای رفع مشکلات مردم استان کرمانشاه صورت گرفته و اتفاقات خوبی در راه است.

بهمن امیری‌مقدم استاندار کرمانشاه در نشست هم‌اندیشی با اصحاب رسانه استان با بیان اینکه به دنبال شعار دادن و کارهای تبلیغاتی نیستم، اظهار کرد: عشق خدمت به مردم استان خود را دارم و در این راستا شبانه‌روزی تلاش می‌کنم.

وی افزایش اعتماد مردم به نظام را در اولویت فعالیت‌های کاری خود دانست و گفت: در استان کرمانشاه مشکلات زیادی وجود دارد و از این رو باید به صورت شبانه‌روزی برای رفع مشکلات مردم تلاش کرد.

پیکیری اتمام طرح‌های کلان استان در مرکز

استاندار کرمانشاه با اشاره به اینکه حدود ۹۵ روز از فعالیت خود در استان می‌گذرد، ادامه داد: در این مدت رایزنی‌های گسترده‌ای با مسؤولان ارشد کشور از جمله رئیس مجلس برای افزایش بودجه استان انجام داده‌ام و خوشبختانه نتیجه نیز داده است.

وی به تعامل خوب مجموعه مدیریتی استان با نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی اشاره کرد و از آنان به عنوان ظرفیت‌های بسیار خوب کرمانشاه در راستای توسعه استان نام برد و افزود: نمایندگان کرمانشاه در مجلس جایگاه بسیار خوبی در مجلس دارند و می‌توانند به روند توسعه استان کمک کنند.

امیری‌مقدم اما در مورد مطرح شدن موضوعاتی از قبیل دخالت نمایندگان استان در چپش مدیریت نیز گفت: از نظرات نمایندگان استفاده می‌کنم اما اجازه دخالت به راند توسعه استان کمک کنند.

امیری‌مقدم از خانه مطبوعات بررسی شود وی در ادامه با بیان اینکه در سایه تعامل با مسؤولان ارشد نظام و نمایندگان کرمانشاه اتفاقات خوبی در راه است، گفت: خوشبختانه از محل این تعاملات طرح انتقال آب سد گاوشان به شهر کرمانشاه، تکمیل خط راه آهن استان و تکمیل بازسازی شهرستان سرپل‌ذهاب پس از زلزله به سرعت در دست اجرا است.

نماینده عالی دولت در استان کرمانشاه یکی از مشکلات حاد مردم کرمانشاه را کمبود آب عنوان کرد و افزود: طرح انتقال آب به این شهر از ۱۰ سال گذشته در دستور کار قرار گرفته اما هنوز به اتمام نرسیده

تحويل داده می‌شود.

دبیر کانون‌های خدمت رضوی استان کرمانشاه ضمن اشاره به تهیه بیش از ۱۷ هزار و ۵۰۰ بسته معیشتی و

همچنین توزیع یک‌هزار کارت خرید نان متبرک رضوی در چهار مرحله گذشته از این طرح، عنوان کرد: خادمیاران رضوی با جذب مشارکت خانواده‌ها و همچنین تعامل و مشارکت با نهاده‌ا و گروه‌های جهادی توسط ستاد کانون‌های خدمت

ارتش اجازه هیچ تعرضی به کشور ایران را نمی‌دهد

عنوان کردند: امروز استقلال نیروهای مسلح ایران را هیچ جای دنیا ندارد یکی از بزرگترین خدمات امام راحل (ره) استقلال ارتش بوده است.

نماینده ولی فقیه در استان کرمانشاه تصریح کرد: امروز آمریکا آنسوی میز هستند و ما این سوی میز قرار داریم و هرگز نمی‌تواند چیزی را به ما تحمیل کند و امنیت را باید قدر بدانیم، امروز نیروهای مسلح مکتبی دارند که شهادی فراوانی تقدیم کرده‌اند؛ ایران «ام الفرائی» جهان اسلام است.

علما گفت: ایران یعنی استقلال و آزادی و مهم است شما ارتش و انقلاب را نگه داشتید و همه در خدمت اسلام باشیم، حفظ نظام از واجبات است. امروز ایران حرف اول را در دنیا می‌زند و هر کشتی که از تنگه هرمز بگذرد باید با اجازه نیروهای مسلح ایران باشد و این بزرگ‌ترین افتخار است.

ارتش آماده خلق حماسه در دفاع از کیان نظام اسلامی است

بهمن امیری‌مقدم استاندار کرمانشاه نیز با تبریک روز ارتش و گرامیداشت یاد و خاطره شهدا به ویژه سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، افزود: ارتش یادآور از خودگذشتگی‌های دوران دفاع مقدس است. وی ادامه داد: افتخار می‌کنیم به ارتش که در دوران دفاع مقدس سرافرازانه در کنار سپاه، بسیج و نیروهای نظامی حماسه‌ها خلق کردند و برای دفاع از کیان نظام اسلامی جنگیدند و امروز هم برای دفاع از کشور در آمادگی کامل به سر می‌برند.

آیت‌الله مصطفی علما نماینده ولی فقیه

در استان کرمانشاه نیز در ادامه ضمن گرامیداشت روز ارتش، اظهار کرد: امروز ایران در خاورمیانه به عنوان یک قدرت بزرگ بوده و اقرار آمریکا بر قدرت ایران نیز نشان دهنده قدرت ایران است.

وی افزود: امام استقلال ارتش را تأیید کرد و مقام معظم رهبری نیز ارتش را شجره طوبه

۳۹ هزار و ۵۰۰ کرمانشاهی در جشنواره کتابخوانی رضوی شرکت کردند

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان کرمانشاه گفت: ۳۹ هزار و ۵۰۰ نفر در یازدهمین جشنواره کتابخوانی رضوی شرکت کرده‌اند که با توجه به شیوع کرونا آمار قابل قبولی است.

«معصومه حسنی‌خونسار» در جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی شهرستان صحنه که در سرسرای فرمانداری برگزار شد، با اشاره به فعالیت هفت باب کتابخانه عمومی در شهرستان صحنه، افزود: در این کتابخانه‌ها ۸۴ هزار و ۲۲۴ جلد کتاب وجود دارد و یک هزار و ۷۱۶ نفر عضو این کتابخانه‌های عمومی هستند.

وی در ادامه گفت: در یازدهمین جشنواره کتابخوانی رضوی از جمعیت این شهرستان چهار هزار نفر شرکت کردند که این آمار در دوره قبلی سه هزار و ۵۰۰ نفر بوده و این افزایش مشارکت با وجود شرایط کرونا قابل تقدیر است. حسنی خونسار با قدردانی از اعضای حقیقی و حقوقی انجمن کتابخانه‌های عمومی بیان کرد: کتابخانه‌های عمومی از حالت سنتی خارج شده و کتابخانه‌ها به پایگاه‌های اجتماعی، فرهنگی و حتی کارآفرینی تبدیل شده است اعضای کتابخانه استقبال مطلوبی از برنامه‌های رسانه‌ها ارتباط بگیرند و از کانال آن‌ها به اطلاع‌رسانی بپردازند.

وی با بیان اینکه ما با رسانه‌های غیررسمی کار نمی‌کنیم، از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خواست کتابچه‌ای از مشخصات رسانه‌های رسمی تهیه کنند و در اختیار فرمانداران و مدیران دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی قرار دهند تا از طریق آن‌ها اطلاع‌رسانی انجام شود.

رسانه‌ها به سمت تحلیل رویدادها بروند

امیری‌مقدم در ادامه این نشست هم اندیشی از رسانه‌ها خواست به تحلیل رویدادها بپردازند و یادآور شد: کرمانشاه در سال‌های اخیر در برخی از بخش‌ها از جمله علمی و ورزشی قطبیت خود را از دست داده و این نیاز به روشنگری و مطالبه‌گری رسانه‌ها دارد اگر چه ما این قطبیت را به کرمانشاه باز می‌گردانیم.

وی به تعامل و همکاری روابط عمومی‌ها با رسانه‌ها برای معرفی هرچه بهتر استان کرمانشاه تاکید کرد و افزود: باید کرمانشاه را خوب و زیبا به کشور و دنیا معرفی کنیم و این نیاز به تلاش رسانه‌ها دارد.

استاندار کرمانشاه بر آموزش اصحاب رسانه نیز تاکید کرد و افزود: باید فرهنگ و ارشاد اسلامی خواست این موضوع را دنبال کند.

گفتنی است، در این دیدار در این نشست بیش از ۲۰ نفر از حاضرین نکات و دغدغه‌های خود را پیرامون حوزه رسانه، مسکن خبرنگاران، اخلاق خبرنگاری، خانه مطبوعات، دفاتر رسانه‌ها، روابط عمومی ادارات، آگهی‌های تبلیغاتی و... عنوان کردند.

